
UCHWAŁA NR CVIII.721.2024 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 28 marca 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX.59.2019 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28.03.2019 r. w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz 
ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Św. z 2019 r. poz. 1683, z 2020 r. poz. 555, 
z 2021 r. poz. 604 oraz z 2022 r. poz. 1016), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397C22D6-C8DD-4F6B-B7D1-A2FA4696AD68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852) rada gminy, w drodze uchwały, może zarządzić pobór opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczyć inkasentów i określić wysokość 
wynagrodzenia za inkaso. 

W związku ze złożoną rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa sołectwa Biechów w dniu 23.02.2024 r., 
zachodzi konieczność zmiany uchwały w zakresie inkasenta poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w drodze inkasa w miejscowości Biechów. 

W związku z powyższym należało podjąć uchwałę. 

Opracował: 

Referat Organizacyjny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 397C22D6-C8DD-4F6B-B7D1-A2FA4696AD68. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



